
 

UCHWAŁA Nr XXIX/207/2021  

RADY GMINY SITNO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sitno do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2021 w ramach Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z ze. zm.) w związku z art. 110 ust. 10, art. 115a ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze. zm.), art. 6 ust. 1 

i 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1787 ze. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Sitno  przystępuje do realizacji w 2021 roku Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2021 finansowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, 

którego głównym celem jest wprowadzenie usług asystenta osobistego osoby 

niepełnosprawnej w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu 

społecznym dla osób posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności.                                     

2. W przypadku, gdy faktyczne koszty świadczenia usług asystenta przekroczą kwoty 

wsparcia finansowego przewidziane w Programie lub potrzebny będzie udział własny 

gminy niezbędna kwota zostanie pokryta ze środków własnych gminy przeznaczonych na 

pomoc społeczną. 

§ 2 

1. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sitno oraz Kierownikowi  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitnie. 

2. Realizatorem Projektu będzie Gminny  Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitne – jednostka 

organizacyjna Gminy  Sitno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


